

Sułów, dnia 13 sierpnia 2019 r.

837/7070/2019

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: *DOSTAWA SPRZĘTU REKREACYJNEGO NR 2*
Numer sprawy: *ZWR-17/2019*

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając jako Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę sprzętu rekreacyjnego nr 2” wraz z udzieloną odpowiedzią:

ZESTAW PYTAŃ NR 3 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIA

Pytanie nr 1:

Rower crossowy damski - czy zamawiający dopuszcza hamulce hydrauliczne tarczowe innego producenta niż Shimano będące tej samej jakości i działające w identyczny sposób?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostaje przy Shimano.

Pytanie nr 2:

Rower crossowy damski - czy zamawiający dopuszcza większą liczbę biegów niż 24? Wpływa to na komfort jazdy. Czy zamawiający dopuszcza zapis: liczba biegów minimum 24?

Odpowiedź:

Zamawiający poprawił zapis: Minimum 24 biegi.

Pytanie nr 3:

Rower crossowy męski – Czy zamawiający dopuszcza tylną przerzutkę Shimano z grupy Acera a nie Alivio, która idealnie obsługuje napęd 24 rzędowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostaje przy Shimano Alivio.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający jest świadom, iż rowery crossowe to rowery bez bagażników? Aby spełnić wymóg podstawowy tj. montażu fotelików na bagażnikach rowerowych, zamawiający powinien dopuścić możliwość doposażenia rowerów o takie właśnie bagażniki. Jest to kluczowa sprawa dla tego systemu montażu fotelika i jedyne rozwiązanie w przypadku rowerów crossowych damskich i ich kątów ram.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość doposażenia rowerów o takie bagażniki.

Pytanie nr 5:

Co oznacza zapis, co przez niego rozumieć – minimum trzystopniowa regulacja fotelika w poziomie?

Odpowiedź:

Trzystopniowa regulacja fotelika pozwala na dobranie odpowiedniego położenia fotelika względem roweru.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że poprawił zapis w załącznikach:

ZWR-17-2019 - załącznik nr 1 opis parametrów technicznych od dnia 13-08-2019.pdf

ZWR-17-2019 - załącznik nr 3 formularz techniczny od dnia 13-08-2019.docx

Powyższe wyjaśnienia i zmiany do treści ZAPYTANIA OFERTOWEGO staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część ZAPYTANIA OFERTOWEGO.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 29 sierpnia 2019 roku. Miejsce składania ofert Stawy Milickie S.A. Sułów ul. Kolejowa 2, 56-300 Milicz. Godzina składania ofert 12:00.

STAWY MILICKIE S.A.

Paweł Wybierała
Członek Zarządu

STAWY MILICKIE S.A.

Piotr Połutich
Prezes Zarządu